
SORTE DINKELPOPSPÄNEE

““

Wir packen Volumen in dein Müsli. Pur ist es bestens geeignet für den 
schnellen Start in den Tag. Unser DINKEL GEPUFFT kann mit allen 
anderen Spänen und „Müslihammer“ Sorten kombiniert werden.

750 g

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g Zutaten

Energie
Fett
E davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
E davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweiß
Salz

Bio Dinkelkorn, aufgepufft

aus kontrolliert biologischem 
Anbau

E vegan, ungesüßt, enthält Gluten 

1526 kJ / 361 kcal
2,5 g
0,5 g  

66,3 g
2,0 g
8,5 g

14,0 g
< 0,01 g

Vertrieb:
Flockenwerkstatt GbR
Hans-Peter-Doll-Ring 6
95632 Wunsiedel
www.flockenwerkstatt.de

Dieses Produkt ist BIO-zertifiziert
und wird im Fichtelgebirge abgepackt.  
 
Kühl, trocken und dunkel lagern!
Mindestens haltbar bis:
Siehe Aufdruck Papierverpackung.

DE-ÖKO-001
EU-Landwirtschaft


