





← 750 a

Wir packen Volumen in dein Müsli. Pur ist es bestens geeignet für den schnellen Start in den Tag. Unser DINKEL GEPUFFT kann mit allen anderen Spänen und "Müslihammer" Sorten kombiniert werden.

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g

Energie	1526 kJ / 361 kcal
Fett	2,5 g
≡ davon gesättigte l	Fettsäuren 0,5 g
Kohlenhydrate	66,3 g
■ davon Zucker	2,0 g
Ballaststoffe	8,5 g
Eiweiß	14,0 g
Salz	< 0,01 g

7utaten

Bio Dinkelkorn*, aufgepufft

*aus kontrolliert biologischem Anhau

vegan, ungesüßt, enthält Gluten

Vertrieh. Flockenwerkstatt GbR

Hans-Peter-Doll-Ring 6 95632 Wunsiedel www.flockenwerkstatt.de

Dieses Produkt ist BIO-zertifiziert und wird im Fichtelgebirge abgepackt.

Kühl, trocken und dunkel lagern! Mindestens haltbar bis: Siehe Aufdruck Papierverpackung.



DF-ÖK0-001 FU-I andwirtschaft